
Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. Dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 62 
41-940 Piekary Śląskie 
Sekcja d/s zamówień publicznych 
Znak sprawy: DZP.270-29/11 

                                               Piekary Śląskie 11.05.2011r. 
 
 
 
 

                           …………………………… 
 

                           …………………………… 
 

                          …………………………… 
 

 
 
 
Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego pod nazwą: Opatrunki 2011. 
Numer ogłoszenia: 97994 - 2011; data zamieszczenia: 02.05.2011 
 
Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. 
Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iŜ zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do 
Zamawiającego wpłynęły następujące prośby o wyjaśnienia zapisów SIWZ, :  
 

PYTANIE 1 

Pakiet 3 
Poz. nr 3 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 2 

Pakiet 3 
Poz. nr 4 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20 cm x 20 cm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 3 

Pakiet 4 
Poz. nr 5 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6 cm x 8 cm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 4 

Pakiet 4 
Poz. nr 6 
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 6 mm x 101 mm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJACY DOPUSZCZA 

PYTANIE 5 

Pakiet 4 
Poz. nr 7 
Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 3 mm x 76 mm? 



Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 6 

Pakiet 4 
Poz. nr 8 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 8 cm x 5 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA 

PYTANIE 7 

Pakiet 9 
Poz. nr 8, 9, 11-21, 26-28 
Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnej części zamówienia. Podział pakietu umoŜliwi nam złoŜenie 
waŜnej oferty co zwiększy konkurencyjność postępowania i umoŜliwi Zamawiającemu dokonanie wyboru faktycznie 
waŜnej oferty? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 8 

Pakiet 9 
Poz. nr 14 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniach a`100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NALEśY WYCENIĆ 2750 OP PO 100 SZT 

PYTANIE 9 

Pakiet 9 
Poz. nr 21 
Czy Zamawiający dopuści podkłady w opakowaniach a`30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NALEśY WYCENIĆ 709 OP PO 30 SZT 

PYTANIE 10 

Pakiet 10 
Poz. nr 6 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20 cm x 20 cm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 11 

Pakiet 13 
Poz. nr 4 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki w opakowaniu a`30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

 

PYTANIE 12 

Pakiet 4 



Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje z pakietu 4 były na hipoalergicznym kleju akrylowym, nie 
powodującym podraŜnień skóry? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.  

PYTANIE 13 

Pakiet 4 
Poz. nr 10-12 
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie przylepca o długości 9,14 m z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź:  

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA PRZELICZENIE W POZ. 10  ORAZ W POZ.  12, W POZ. 11 NIE 
DOPUSZCZA  

NALEZY WYCENIĆ  

W POZ. 10 – 1044 OP  

W POZ. 12 - 143 OP 

 

PYTANIE 14 

Pakiet 4 
Poz. nr 10-12 
Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców w opakowaniu zbiorczym w postaci kartonika (odpowiednio dla poz. 
10: 15 szt., poz. 11: 10 szt., poz. 12: 5 szt.)? JeŜeli nie, prosimy o dopuszczenie opakowań w postaci pierścienia, który 
chroni przylepiec przed zabrudzeniem. 

Odpowiedź:  

ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA KARTONIKÓW ZBIORCZYCH,  

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA OPAKOWANIA W POSTACI PIERSCIENIA CHRONIĄCEGO PRZED 
ZABRUDZENIEM POD WARUNKIEM, śE KAśDE OPAKOWANIE BĘDZIE OZNACZONE ZGODNIE Z 
WYMAGANIAMI 

PYTANIE 15 

Pakiet 8 
Poz. nr 1 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie rękawa bawełnianego podgipsowego o rozmiarze 7 cm x 20m? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NALEśY WYCENIC 1 SZT 

 

PYTANIE 16 

Pakiet 8 
Poz. nr 4-12 
Czy Zamawiający wymaga, aby opaski gipsowe były pokryte obustronnie masą gipsu naturalnego – o min. 94% 
zawartości gipsu naturalnego, potwierdzone kartą technologiczną wystawioną przez producenta? 
Czy Zamawiający wymaga, aby opaski były nawinięte na plastikowy rdzeń z perforacją, ułatwiający równomierne 
namakanie opaski gipsowej i niepowodującym odkształcanie w toku odciskania opaski? 

Odpowiedź:  

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  ale nie wymaga. 



PYTANIE 17 

Pakiet 9 
Poz. nr 10 
Czy Zamawiający wymaga, kompresów włókninowych 40 g/m2? 

Odpowiedź:  

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ale nie wymaga. 

PYTANIE 18 

Pakiet 9 
Poz. nr 19-20 
Czy Zamawiający wymaga, aby zapinka, była integralną częścią opakowania jednostkowego? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA OPASKI ELASTYCZNEJ Z ZAPINKĄ W  OPAKOWANIU 

PYTANIE 19 

Pakiet 9 
Poz. nr 21 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie podkładów higienicznych 60x60 pakowanych po 30 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NALEśY WYCENIĆ 709 OP PO 30 SZT 

PYTANIE 20 

Pakiet 9 
Poz. nr 22 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie tupferów gazowych kuli 15x15 pakowanych po 250 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem wymaganej ilości? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NALEśY WYCENIĆ 2 OP 

PYTANIE 21 

Pakiet 13 
Poz. nr 1-4 
Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek pokrytych na zewnątrz w całości laminatem przepuszczającym powietrze 
oraz posiadających podwójne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała 
pacjenta? 
NaleŜy zauwaŜyć, Ŝe szczególnie waŜna jest zewnętrzna warstwa pieluchomajtki, która spełnia dwie funkcje – 
zatrzymuje ciecz, ale przepuszcza powietrze i tym samym obniŜa wilgotność i gorąco podczas uŜytkowania przez 
pacjenta. 
Chcemy podkreślić, Ŝe na rynku są oferowane produkty, które pomimo tego, Ŝe w wewnętrznej warstwie posiadają 
włókninę paraprzepuszczalną, warstwa zewnętrzna jest wykonana z materiału nieprzepuszczającego powietrza, często 
tym materiałem jest folia. 
 Odpowiedź:  
TAK, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PIELUCHOMAJTEK Z ZEWNETRZNĄ WARSTWĄ PRZEPUSZCZAJĄCĄ 
POWIETRZE I ZATRZYMUJĄCĄ CIECZ 

 

PYTANIE 22 

Pakiet 1 
Poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarach 10x7,5cm?Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  



PYTANIE 23 

Pakiet 1 
Poz. nr 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarach 2,5x5cm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

PYTANIE 24 

Pakiet 1 
Poz. nr 3 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarach 80x50x10mm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

PYTANIE 25 

Pakiet 1 
Poz. nr 4 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek hemostatyczny o wymiarach 80x50x1mm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

PYTANIE 26 

Pakiet 3 
Poz. nr 5,6 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 5,6 z zadania 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 27 

Pakiet 4 
Poz. nr 5 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 8cm x 6cm? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA  

PYTANIE 28 

Pakiet 4 
Poz. nr 10 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu a`24szt.? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PRZYLEPCÓW PAKOWANYCH POJEDYŃCZO 

PYTANIE 29 

Pakiet 4 
Poz. nr 11 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu a`12szt.? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PRZYLEPCÓW PAKOWANYCH POJEDYŃCZO 



PYTANIE 30 

Pakiet 4 
Poz. nr 12 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w opakowaniu a`6szt.? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA PRZYLEPCÓW PAKOWANYCH POJEDYŃCZO 

PYTANIE 31 

Pakiet 5 
Poz. nr 3 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z 1 paskiem mocującym? 

Odpowiedź:  

TA, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 32 

Pakiet 5 
Poz. nr 5 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 6cm x 7cm? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA 

PYTANIE 33 

Pakiet 5 
Poz. nr 6,8 
Czy Zamawiający dopuści plaster o dł. 9,14m w opakowaniu a`24szt.? 

Odpowiedź:  

NIE ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA OPAKOWAŃ ZBIORCZYCH , DOPUSZCZA DŁUGOŚĆ PLASTRA 
9,14 M 

PYTANIE 34 

Pakiet 5 
Poz. nr 4,6,7 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 4,6,7 z zadania 5 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 35 

Pakiet 8 
Poz. nr 1-3 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-3 z zadania 8 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 36 

Pakiet 8 
Poz. nr 4-6 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiąŜące o czasie wiązania 3 min? 



Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 37 

Pakiet 8 
Poz. nr 11 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o dł. 3m? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA 

PYTANIE 38 

Pakiet 8 
Poz. nr 12,13 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o dł. 4m? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 39 

Pakiet 8 
Poz. nr 14-16 
Czy Zamawiający dopuści sysntetyczny podkład podgipsowy wykonany ze 100% poliestru? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAAWIAJĄCY DOPUSZCZA 

PYTANIE 40 

Pakiet 8 
Poz. nr 14-15 
Czy Zamawiający dopuści sysntetyczny podkład podgipsowy w opakowaniu a`12 szt? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA , NALEZY WYCENIĆ 

W POZ .14 – 9 OP PO 12 SZT 

W POZ. 15- 400 OP PO 12 SZT 

PYTANIE 41 

Pakiet 8 
Poz. nr 16 
Czy Zamawiający dopuści sysntetyczny podkład podgipsowy w opakowaniu a`6szt? 
 
Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NALEZY WYCENIĆ 1500 OP  PO 6 SZT 

PYTANIE 42 

Pakiet 9 
Poz. nr 2-7 
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w opakowaniach a`7 m w stanie luźnym z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA 



PYTANIE 43 

Pakiet 9 
Poz. nr 10,22-25 
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 10, 22-25 z zadania 9 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umoŜliwi równieŜ złoŜenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź:  

NIE, ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAśA ZGODY 

PYTANIE 44 

Pakiet 9 
Poz. nr 16 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a`2szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  

TAK, ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NALEZY WYCENIĆ 2150 OP PO 2 SZT KOMPRESÓW  

MODYFIKACJE 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza następujące modyfikacje SIWZ: 
1. W siwz w dziale 13 zapisy „13.05.2011” zastępuje się zapisami „17.05.2011”.  

 
PoniewaŜ powyŜsze odpowiedzi na pytania(modyfikacje)  mogą powodować konieczność 
wprowadzenia zmian w ofertach zamawiający przedłuŜa termin składania i otwarcia ofert na dzień 
17.05.2011. Godziny pozostają bez zmian. 
 
 

Z powaŜaniem 

 


